Департамент образования и науки Курганской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ШУМИХИНСКИЙ АГРАРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

	ПРИКАЗ

	28.01.2020 год
	№__

	г. Шумиха

	Об утверждении Планов мероприятий по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях осуществления мер по повышению эффективности противодействия коррупции, контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции, организации просветительской и профилактической работы, принятия административно- управленческих решений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции ГБПОУ «Шумихинский аграрно-строительный колледж» на 2020 год.
2. Утвердить План мероприятий Комиссии по противодействию коррупции на 2020 год.

3. Ответственным за исполнение обеспечить исполнение мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий Комиссии и Планом мероприятий по противодействию коррупции ГБПОУ «Шумихинский аграрно-строительный колледж» на 2020 год.
4. Ежеквартально не позднее 25 числа последнего месяца отчетного квартала представлять информацию об исполнении Плана мероприятий в Департамент образования и науки Курганской области.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио директора ГБПОУ «Шумихинский

аграрно-строительный колледж»                                                   В.А. Еремеева
С приказом ознакомлен(а):
1. Цибульская Татьяна Владимировна__________ «____» января 2020 года